Российская  Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2024                                                                                                    № 124
         с. Едрово

О проведении публичных слушаний
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с пунктами 4,5, статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Комиссии по землепользованию и застройке провести публичные слушания по  предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на земельном участке в кадастровом квартале 53:03:1106001, площадью 1078 кв.м., расположенном по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение, д.Рядчино  - «Отдых (рекреация)».
2. Публичные слушания назначить на 15 августа  2024 года в 10.00 часов в помещении Администрации Едровского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая,д.54.
3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в Администрацию Едровского сельского поселения, по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с.Едрово, ул.Сосновая,  д. 54 или на электронную почту edrpos54@mail.ru в рабочее время с момента публикации информации в бюллетене "Едровский вестник" до 15 августа 2024 года.
4. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Едровский вестник» на сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]